
Başkan Yardımcısı: İbrahim TUNCOL 
  SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdür: Hülya DEMİR 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN İŞ VE İŞLEMLER 
 
İŞİN ADI : TANSİYON TARAMASI (17.05.2024) 
 
 
İŞİN AMACI : Dünya Hipertansiyon Günü olması sebebiyle, standımıza başvuran 
vatandaşlarımızın tansiyonunu ölçerek konu ile ilgili farkındalıklarını arttırmak ve yaygın bir 
toplum hastalığı olan hipertansiyon hastalığı ile ilgili bilgilendirmek.  
 
 
İŞİN SÜRECİ  : Çalışmamız 17.05.2024 tarihinde Belediye Binamızın önünde hazırlamış 
olduğumuz standımızda, mesai saatleri arasında gerçekleşmiştir. Bu çalışmada 1 biyolog, 1 
hemşire ve 1 büro personeli görev almıştır.  
 
 
İŞİN SONUCU : Gerçekleştirdiğimiz çalışma sonucunda, standımıza başvuran 205 vatandaşımızın 
tansiyon ölçümleri gerçekleştirilmiş ve vatandaşlarımız hazırladığımız e-broşürle Hipertansiyon 
hastalığı hakkında bilgilendirilmiştir. 
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Müdür: Hülya DEMİR 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN İŞ VE İŞLEMLER 
 
İŞİN ADI : ALZHEIMER HASTALIĞI FARKINDALIK ETKİNLİKLERİ (20.09.2024) 
 
 
İŞİN AMACI : 21 Eylül Dünya Alzheimer Günü olması ve Alzheimer Hastalığının gün geçtikçe 
yaygınlaşması sebebiyle planladığımız bu etkinliğimizde ilçemiz Huzurevlerindeki yaşlılarımızı ve 
Alzheimer hastalarımızı, ilçemizdeki diğer yaşlıları, Alzheimer hastalarına bakım vermekle sorumlu 
olan vatandaşlarımızı ve konuya ilgi duyan tüm sağlık çalışanlarını bir araya getirerek; 
sosyalleşmek, eğlenmek ve bilgilenerek Alzheimer Hastalığı ile ilgili farkındalık yaratmak 
amaçlanmıştır.   
 
 
 
İŞİN SÜRECİ  : Çalışmamız 20.09.2024 tarihinde, mesai saatleri içerisinde, Belediyemize ait Ata 
Evi’nde gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin planlanması ve hazırlanması sürecinde iç ve dış paydaşlarla 
gerekli çalışmalar yapılmıştır. Etkinlik kapsamında Alzheimer hastalarımız ve yaşlılarımız için akıl 
oyunları masaları ve motor becerileri geliştirmeye yönelik çanta boyama masaları hazırlanmıştır. 
Rahatlama köşesi hazırlanarak, fiziksel şartlarına uygun yoga ve meditasyon çalışmaları 
hazırlanmıştır. Egepol Hastanesi doktorlarından Uz. Dr. Fatma AKKAN’ın sunum yaparak  
katılımcıları bilgilendirmesi;  ayrıca canlı müzik dinletisi ve ikramlar eşliğinde konuklarımızın keyifli 
vakit geçirmesi planlanmıştır. Bu çalışmada müdürlüğümüzün tüm personeli  görev almıştır.  
 
 
İŞİN SONUCU : Etkinliğimize ilçemizdeki 2 Huzurevinden 13 ü Alzheimer hastası olmak üzere 
toplam 52 yaşlımız ve bunların dışında toplam 86 vatandaşımız katılım sağlamıştır. Etkinliğimizde 
Alzheimer hastalarımıza çeşitli akıl oyunları oynatılarak zihinsel aktivitelerinin artması, hobi 
köşesindeki çanta boyama çalışması ile motor beceri geliştirilmesi, rahatlama köşesinde yoga- 
meditasyon ve nefes egzersizi pratikleriyle rahatlamaları ve müzik eşliğinde eğlenmeleri 
sağlanmıştır. Alzheimer hastalarına bakım verenler, sağlık personelleri ve konuya ilgi duyan diğer 
tüm vatandaşlarımız da Uz. Dr. Fatma AKKAN’ın sunumları ile bilgilendirilerek, Alzheimer Hastalığı 
ile ilgili farkındalık kazanmaları sağlanmıştır.  
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GERÇEKLEŞTİRİLEN İŞ VE İŞLEMLER 
 
İŞİN ADI : MEME KANSERİ FARKINDALIK ETKİNLİĞİ (24.10.2024) 
 
 
İŞİN AMACI : Meme Kanseri Bilinçlendirme Ayı Kapsamında, öncelikle ilçemizdeki dezavantajlı 
kadınlara ulaşarak, kadınlarımızı Meme Kanseri hastalığı ile ilgili bilgilendirmek, kendi kendine 
meme muayenesi eğitimi vermek ve bunun önemini anlatmak ve ilgili sağlık kuruluşlarına 
yönlendirmek. 
  
 
İŞİN SÜRECİ  : Çalışmamız 24.10.2024 tarihinde Belediyemize ait Cemal Yetginer Etüt Merkezi 
Seminer salonunda, 12:30- 16:30 saatleri arasında gerçekleşmiştir.  Etkinliğin planlanması ve 
hazırlanması sürecinde iç ve dış paydaşlarla gerekli çalışmalar yapılmıştır. Etkinliğimizin toplanma 
alanında gerçekleşecek Flamenko ve Amazon Kadınlar Şov gösterisi ile başlaması, dövizler 
eşliğinde gerçekleşecek farkındalık yürüyüşü ile devam etmesi ve Dr. Cüneyt TUĞRUL’un (Sağlıkta 
Kalite Derneği Başkanı) semineri ve meme muayenesi eğitimi ile sonlandırılması planlanmıştır.  
 
İŞİN SONUCU : Ülkemizde gerçekleşen Tusaş Saldırısı sebebi ile etkinliğimizin şov ve gösteri 
kısımları iptal edilmiş sadece eğitim ve seminer gerçekleştirilmiştir. Seminerimiz 41 katılımcı ile 
gerçekleştirilmiş olup, Meme Kanseri Hastalığı ile ilgili farkındalık edinmeleri sağlanmıştır. 
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GERÇEKLEŞTİRİLEN İŞ VE İŞLEMLER 
 
İŞİN ADI : GLİKOZ ÖLÇÜM SENSÖRÜ DESTEĞİ PROJESİ 
 
 
İŞİN AMACI : Tip 1 Diyabet Hastalığı oldukça yaygın görülen ve hastanın yaşam konforunu 
önemli ölçüde olumsuz etkileyen bir hastalıktır. Tip 1 Diyabet hastalarının  günde 5-15 kez kan 
şekeri ölçümü yapmaları gerekmektedir. Bu proje ile amacımız öncelikle daha dezavantajlı olan 0-
18 yaş aralığındaki çocuk ve gençlerimize Glikoz Ölçüm Sensörü desteği vererek, onların hem 
günlük yaşantılarına hem eğitim hayatlarına katkıda bulunmak ve bu şekilde yaşam kalitelerini 
artırmaktır. Ayrıca Glikoz Ölçüm Sensörü maliyeti sebebiyle aile ekonomisini de olumsuz 
etkilemektedir. Bu çalışma sayesinde aile bütçesine katkı sağlanması da amaçlanmıştır.   
 
 
İŞİN SÜRECİ  : Çalışmamızda, öncelikle Glikoz Ölçüm Sensörü dağıtım kriterleri; Tip 1 Diyabet 
hastası olmak, 0- 18 yaş arasında olmak ve Buca İlçesinde ikamet etmek şeklinde belirlenmiştir. Bu 
kriterleri sağlayan hastalarımız 15.09.2024 tarihine kadar, talep edilen belgeleri ile birlikte 
müdürlüğümüze başvurularını gerçekleştirmişlerdir. Hasta sayısı belirlendikten sonra satın alma 
işlemleri gerçekleştirilmiş ve 14.11.2024  ‘’Dünya Diyabet Gününde’’ düzenlenen etkinlikle sensör 
dağıtımı planlanmıştır. İlk etapta her hastaya, bir tanesi 14 gün kullanılmak üzere toplam 6 adet (3 
aylık) Glikoz Ölçüm Sensörü desteği sağlanmasına karar verilmiştir. Etkinliğimizde çocuk ve 
gençlerimizin hastalığın stresinden bir nebze uzaklaşması ve keyifli vakit geçirmesi için Abanoz 
Tiyatro çocuk gösterisi ve yüz boyama etkinlikleri organize edilmiştir. Ebeveynler Endokrin Uzmanı 
Dr. İlker Altun ve Diyabet Eğitim Hemşiresi Pelin Serim’in sunumları ile bilgilendirilmişler ve sensör 
kullanımına yönelik soru cevap bölümünde sensör kullanımının detayları ile ilgili 
bilgilendirilmişlerdir. Etkinliğimiz ebeveynlerin imzaları karşılığında sensörlerin teslim edilmesi ile 
sonlandırılmıştır.  
 
 
İŞİN SONUCU : Çalışmamızın sonucunda müdürlüğümüze başvuran 81 hastaya Glikoz Ölçüm 
Sensörü desteği verilmiştir. Sonrasında Kardeş Belediyelerin de talepleri değerlendirilerek 
çalışmamız genişletilmiş ve Kardeş Belediyelerimize de 25 adet Glikoz Ölçüm Sensörü 
ulaştırılmıştır. 
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2025 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLMESİ PLANLANAN İŞ VE İŞLEMLER 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Anaokullarına ağız ve diş sağlığı eğitimleri. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Hasta nakil ambulansı hizmeti. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Evde bakım hizmeti. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Hamilelik ve lohusalık dönemi eğitimleri. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Emzirme eğitimi ve hoş geldin bebek çantası 

desteği.  
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Anaokullarında Bulaşıcı Hastalıklar ve Hijyen 

eğitimi. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Anaokulu öğretmenleri öncelikli olacak şekilde 

İlkyardım eğitimleri verilmesi. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Belediye İşletmeleri - Çölyak Hastaları için 

Beslenme Satış noktaları 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Glikoz ölçüm sensörü destek programı. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Dezavantajlı kadın gruplarına öncelik verilmek 

üzere eğitim ve seminerler. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Personelimize yönelik fiziksel ve zihinsel sağlık 

eğitimleri. 
7-14 OCAK BEYAZ BASTON KÖRLER HAFTASI Engelli yetenekler etkinliği. 

Görme engelli vatandaşlar tarafından hazırlanan 
gösteriler, tüm vatandaşların katılımı ile. Görme 
engelli çocuklarla birlikte çömlek atölyesi empati 
çalışması. 

18-24 MART DOWN SENDROMLULAR GÜNÜ Hayata +1 Farkındalık yürüyüşü, sonrasında 
down sendromlu vatandaşlarımız ile birlikte 
müzik dinletisi, atölyeler ve eğlence programı. 

1-7 NİSAN DÜNYA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ Eğitim ve seminerler 
12-18 NİSAN KALP SAĞLIĞI HAFTASI Seminer ve Kalbimizle 

yürüyoruz/koşuyoruz/pedallıyoruz etkinliği. 
10-16 MAYIS ENGELLİLER HAFTASI Bu tarihte başlayıp 3 Aralık Dünya Engelliler 

Gününde tamamlanacak şekilde, gönüllü 
personelimize İşaret Dili Eğitimi verilmesi.  

17 MAYIS DÜNYA HİPERTANSİYON GÜNÜ 16-17-18 Mayıs tarihlerinde Tansiyon ölçüm 
standı kurulup tansiyon taraması yapılması. 
Tansiyon takip kartı düzenlenerek, bilgilendirme 
broşürü dağıtılması. 

3-9 EYLÜL HALK SAĞLIĞI HAFTASI Bir istatistik oluşturmak amacı ile halk sağlığı 
anketi (personelimiz ve vatandaş için ayrı ayrı). 

14 EYLÜL DÜNYA ALZHEİMER GÜNÜ Alzheimer farkındalık şenliği 
1-31 EKİM MEME KANSERİ BİLİNÇLENDİRME AYI Meme kanseri farkındalık yürüyüşü ve çeşitli 

gösteriler. Bilgilendirme semineri. Dezavantajlı 
kadın gruplarına öncelik verilmek üzere 
mamografi aracı getirilmesi için protokol 
oluşturulması. 
 
 



14 KASIM DÜNYA DİYABET GÜNÜ Glikoz ölçüm standı kurulup diyabet taraması 
yapılması. Diyabetik beslenme eğitimi ve broşür 
dağıtımı. Diyabet hastalığı semineri.  
 

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ Engelsiz yaşam şenliği. İşaret dili eğitimi almış 
personelimiz tarafından sergilenen gösteri. 

 


